

Årsredovisning
för
Energi Automation i Kävlinge AB
556870-7367

Räkenskapsåret
2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Persson, Styrelseledamot
2025-08-19

Styrelsen för Energi Automation i Kävlinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall syssla med konsultationer och konstruktioner av automationsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 259 | 1 291 | 1 653 | 2 900 |
| Resultat efter finansiella poster | 126 | 50 | 43 | 423 |
| Soliditet (%) | 85,8 | 76,2 | 76,4 | 66,8 |

Den minskade omsättningen förklaras av minskat antal projekt under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 484 743 | 92 460 | 627 203 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 92 460 | -92 460 | 0 |
| Årets resultat | | | 264 645 | 264 645 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 577 203 | 264 645 | 891 848 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 577 203 |
| årets vinst | 264 645 |
| | 841 848 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 641 848 |
| | 841 848 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-04-01 -2025-03-31 | 2023-04-01 -2024-03-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 258 561 | 1 291 410 |
| Övriga rörelseintäkter | | 262 500 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 521 061 | 1 291 410 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -617 147 | -527 404 |
| Övriga externa kostnader | | -109 195 | -134 303 |
| Personalkostnader | 1 | -679 577 | -584 564 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 405 919 | -1 246 271 |
| Rörelseresultat | | 115 142 | 45 139 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 10 719 | 4 889 |
| Räntekostnader | | 0 | -417 |
| Summa finansiella poster | | 10 719 | 4 472 |
| Resultat efter finansiella poster | | 125 861 | 49 611 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 212 000 | 72 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 212 000 | 72 000 |
| Resultat före skatt | | 337 861 | 121 611 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -73 216 | -29 151 |
| Årets resultat | | 264 645 | 92 460 |

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | 0 | 229 485 |
| Övriga fordringar | 203 686 | 253 713 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 46 068 | 94 352 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 148 538 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | 398 292 | 577 550 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 914 771 | 773 984 |
| Summa kassa och bank | 914 771 | 773 984 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 313 063 | 1 351 534 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 313 063

1 351 534

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

577 203

484 743

Årets resultat

264 645

92 460

Summa fritt eget kapital

841 848

577 203

Summa eget kapital

891 848

627 203

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

295 500

507 500

Summa obeskattade reserver

295 500

507 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 488

13 714

Övriga skulder

45 859

132 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 368

71 007

Summa kortfristiga skulder

125 715

216 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 313 063

1 351 534

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-04-01 -2025-03-31 | 2023-04-01 -2024-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Eventualförpliktelser

Det finns inga eventualförpliktelser.

Not 3 Ställda säkerheter & ansvarsförbindelser

Det finns inga ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inte inträffat.

Kävlinge 2025-08-19

Magnus Persson
Magnus Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-19

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
